
Ericsson RDH10256-2 الجدول بيانات

SFP BIDI EN-IDFM-IR1-MR-53-SPL 1310nm-RX 1550nm-Tx 2 متعدد المعدلات / RDH10256 إريكسون

RDH10256-2

RDH10256-2 - إريكسون من أصلي RDH10256 / 2 المعدلات متعدد Tx-1550nm RX-1310nm SPL-53-MR-IR1-IDFM-EN BIDI SFP

سمات

614.4M ~ 2.5Gb / s الاتجاه ثنائية بيانات روابط

تصل إلى 15 كم نقطة انتقال 

1310nm DFB 1550 استقبال وجهاز مرسلnm PIN لـ RDH10256 / 1

2 / RDH10256 1310 لـnm PIN وجهاز استقبال DFB 1550nm جهاز إرسال

8472-SFF واجهة شاشة تشخيص رقمية متوافقة مع

حزمة MSA SFP مع وعاء LC واحد

+ 3.3 فولت مصدر طاقة واحد

استهلاك الطاقة أقل من 1 وات

درجة حرارة حالة التشغيل: -40 ~ + 85 درجة مئوية

RoHS متوافق مع

شراء على الفور
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